cÂunRA MUNTcTPAL DE PrrA
fr

Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Adrninistrativo 28 de Janeiro
www.pitan ga.pr. le g.br

Fone/Fai (42) 3646-3443 - Cx..Fostal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@ pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 27 de janeiro de 2023

TNFORMAÇÃO CONTÁnn N 212023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 212023

INEXI GIB ILID ADE 2 I 202tr

DE: DEPARTAMENTO DE TTNAryÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção ao despacho contido no Requerimento de curso de aperfeiçoamento no 212023,
informamos a Vossq Excelàrcia a existência de recurso orçamentário para assegurar o pagamento
das obrigações decorrentes de:

Contratação de empresa para treinamento:
GESI'AO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ 40.1'.7 8.96r /000 r -05
Valor de R$ 2.380,00 (dois mil. t'ezentos e oitenta reais). correspondendo a duas inscrições para
curso, conftrrme requerimento apresentado e deÍ'erido.

O pagamento sçrá efetuado atavés da seguinte dotação orçamentária:
0f .001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Outros §erviços de Terceirps de Pessoa Jurídica

Seruiço de Seleção e Treinamento.

É a informação.

Atenciosamente,

Documcnto 6in.do ditit lrEotc Documento assioado digtllmcf, tc

À. L ADRTANÂ TEREzrt{}rA LoRENzETTt MERTGo
fl L Data:2201/2023 ll:si:fl.o3(Et Vffiíiqueem htFs:i',,8íifi@doÍ.iti.bÍ

g tdo l::3;xiffi1*,.=...",*r VsifiqEÊm htos/lwÍifKador.íti.bt

Lucia Tkaczuk
Agente Financeiro

Adriana T. Lorenzetti Merigo
Contadora
CRC+R 0522481C,-8